[image: image1.png]
Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2011                                                                           №    62  -па
п. Сентябрьский

Об отмене постановления администрации сельского поселения Сентябрьский от 10.09.2009 № 41-па «Об  утверждении Положения об обеспечении условий для развития физической культуры и спорта на территории сельского поселения Сентябрьский»

Рассмотрев экспертное заключение департамента по вопросам юстиции Ханты-Мансийского автономного округа – Югры № 0-523 от 19.04.2011 на постановление  администрации сельского поселения Сентябрьский от 10.09.2009 № 41-па «Об  утверждении Положения об обеспечении условий для развития физической культуры и спорта на территории сельского поселения Сентябрьский», п о с т а н о в л я ю:

1.Отменить постановление администрации сельского поселения Сентябрьский 10.09.2009 № 41-па «Об  утверждении Положения об обеспечении условий для развития физической культуры и спорта на территории сельского поселения Сентябрьский».

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сентябрьский вестник».

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4.Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Глава  поселения                                                А.В. Светлаков
Зак.2421.Тир.500